ОСЪЖДА ДИРЕКЦИЯ „Обжалване и данъчно – осигурителна практика”, 
[населено място], при ЦУ на НАП /с предишно наименование дирекция 
„Обжалване и управление на изпълнението” [населено място]/, с адрес: 
[населено място],  [улица] да заплати на Г. М.–Г.-61-ХОЛДИНГ” Е., 
[населено място] ЕИК[ЕИК], сумата от 63 060 лева / шестдесет и три 
хиляди и шестдесет лева/ разноски по делото. 
Решението подлежи на обжалване с касационна жалба пред Върховен 
административен съд, в 14-дневен срок от съобщението до страните за 
неговото постановяване. 
     Съдия: